

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORDILHEIRA ALTA - SC
CORDILHEIRA ALTA-SC

VENCEDORES DO PROCESSO - ADJUDICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 33/2022
Processo Administrativo Nº 76/2022
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: MARIA EDUARDA NICHETTI
Data de Publicação: 22/04/2022 15:52:52

TOTAL DO PROCESSO: 389.217,00			
PRE-FABRICADOS SGANZERLA EIRELI		10.535.603/0001-41	4.200,00
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 060	28,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: PRÓPRIA	Modelo: TUBO DE CONCRETO 20CMX1,00M
Descrição: TUBO DE CONCRETO 20CMX1,00M			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 28,00		Total Item: 4.200,00
GROSS ARTEFATOS DE CIMENTO EIRELI		35.551.942/0001-42	385.017,00
LOTE 2	Quant.: 1	Num: 066	32,99
Item: 2	Unidade: UNIDADE	Marca: GROSS	Modelo: MACHO E FEMEA
Descrição: TUBO DE CONCRETO 30CMX1,00M			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 32,99		Total Item: 6.598,00
LOTE 3	Quant.: 1	Num: 084	45,00
Item: 3	Unidade: UNIDADE	Marca: GROSS	Modelo: MACHO E FEMEA
Descrição: TUBO DE CONCRETO 40CMX1,00M			
Quantidade: 850	Valor Unit.: 45,00		Total Item: 38.250,00
LOTE 4	Quant.: 1	Num: 020	78,43
Item: 4	Unidade: UNIDADE	Marca: GROSS	Modelo: MACHO E FEMEA
Descrição: TUBO DE CONCRETO 50CMX1,00M			
Quantidade: 800	Valor Unit.: 78,43		Total Item: 62.744,00
LOTE 5	Quant.: 1	Num: 033	78,00
Item: 5	Unidade: UNIDADE	Marca: GROSS	Modelo: MACHO E FEMEA
Descrição: TUBO DE CONCRETO 60CMX1,00M			
Quantidade: 800	Valor Unit.: 78,00		Total Item: 62.400,00
LOTE 6	Quant.: 1	Num: 062	204,00
Item: 6	Unidade: UNIDADE	Marca: GROSS	Modelo: MACHO E FEMEA
Descrição: TUBO DE CONCRETO 80CMX1,00M			
Quantidade: 130	Valor Unit.: 204,00		Total Item: 26.520,00
LOTE 7	Quant.: 1	Num: 032	298,90
Item: 7	Unidade: UNIDADE	Marca: GROSS	Modelo: MACHO E FEMEA
Descrição: TUBO DE CONCRETO 80CMX1,00M, COM MALHA DE FERRO			

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORDILHEIRA ALTA - SC
CORDILHEIRA ALTA-SC

Quantidade: 150	Valor Unit.: 298,90		Total Item: 44.835,00
LOTE 8	Quant.: 1	Num: 051	Total: 36.390,00
Item: 8	Unidade: UNIDADE	Marca: GROSS	Modelo: MACHO E FEMEA
Descrição: TUBO DE CONCRETO 1,00M X 1,00M			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 363,90		Total Item: 36.390,00
LOTE 9	Quant.: 1	Num: 090	Total: 41.400,00
Item: 9	Unidade: UNIDADE	Marca: GROSS	Modelo: MACHO E FEMEA
Descrição: TUBO DE CONCRETO 1,00M X 1,00M COM MALHA DE FERRO			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 414,00		Total Item: 41.400,00
LOTE 10	Quant.: 1	Num: 038	Total: 65.880,00
Item: 10	Unidade: UNIDADE	Marca: GROSS	Modelo: MACHO E FEMEA
Descrição: TUBO DE CONCRETO 1,5M X 1,00M COM 2 MALHAS DE FERRO			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 1.098,00		Total Item: 65.880,00

PREGOEIRO: MARIA EDUARDA NICHETTI

MEMBRO DE APOIO FLAVIANO PERIM

MEMBRO DE APOIO MARGA ANGELA MOCELLIN GIACOMIN